ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTT
V/v triển khai dịch vụ công trực tuyến

đối với TTHC lĩnh vực Đất đai

Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi:

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sau khi xem xét Công văn số 1930/STNMT-VPĐK ngày 20 tháng 7 năm

2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc báo cáo, đề xuất phương án triển

khai dịch vụ công trực tuyến đối với thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Đất đai

theo Công văn số 3768/BTNMT-VP ngày 01 tháng 7 năm 2022 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất phương án triển khai dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 đối

với thủ tục hành chính “Đăng ký biến động về quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

tài sản gắn liền với đất do thay đổi thông tin về người được cấp Giấy chứng

nhận (đổi tên hoặc giấy tờ pháp nhân, giấy tờ nhân thân, địa chỉ)” trên Cổng

Dịch vụ công của tỉnh trước khi tích hợp, cung cấp trên Cổng Dịch vụ công quốc

gia như các nội dung đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn nêu

trên. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh căn

cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan tổ chức triển khai thực hiện theo quy định.

 Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi Trường;

- Cục Kiểm soát TTHC;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- LĐVP UBND tỉnh;

- VNPT Bình Định;

- TT TH-CB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, KSTT, K4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T08:21:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-02T14:31:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-03T17:32:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-03T20:43:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-03T20:43:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-03T20:43:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-03T20:44:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!